1

LEI Nº 4.756, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020.

Dispõe sobre Inclusão de Ações e Alterações dos Valores constantes da Lei nº 4.315 de 28/06/2017 (PPA 2018-2021) e da Lei nº 4.712 de 01/07/20 (LDO 2021), que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam inclusas Ações e Alterações dos Valores constantes nos Anexos das Leis nº 4.315 de 28/06/2017 (PPA 2018-2021) e da Lei nº 4.712 de 01/07/2020 (LDO 2021):
I - NO PROGRAMA 0007 – Gestão Administrativa e Financeira
     UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 (Sec. Mun. de Adm. e Finanças);
     Inclusão da Ação: 1067 – Aquisição de Veículo.
II - NO PROGRAMA 0015 – Serviços de Saúde Pública
     UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 (Sec. Mun. de Saúde);
     Inclusão da Ação: 1069 – Implantação Sistema Água e Abastecimento.
III - NO PROGRAMA 0021 – Planejamento e Orçamento

     UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 (Sec. Mun. de Planejamento);
     Inclusão da Ação: 1068 – Reforma e Ampliação = Telhado.

Parágrafo único. Os anexos referidos no Caput deste artigo, fazem parte integrante desta Lei.
                           Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 28 de outubro de 2020.

                                                                                       MARCO ANTONIO CITADINI

                                                                         Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.